
 

２０２０年４月２０日 

長崎三菱信用組合 

 

 

MrMax 長崎店 ATM コーナーの営業時間短縮について 

 

 

平素より当組合をご利用いただきましてありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う、MrMax 長崎店さまの営業終了時間が４月２０日(月)

から一時的に２０：００に変更となりました。 

つきましては当 ATM コーナーの営業終了時間も当面の間、同様とさせていただきます。 

ご利用のお客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

○変更日 ２０２０年４月２０日（月） 

 

○ATM 営業時間 

 現行 変更後 

平日・土曜日 １０：００～２１：００ １０：００～２０：００ 

日曜・祝日 ９：００～２１：００ ９：００～２０：００ 

 


